П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	06 октября 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 1350

О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 года № 692               (в редакции от 13 февраля 2019 года № 292)
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 года № 692                    «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции                       от 13 февраля 2019 года № 292) (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Барыленко В.Д., Редькина В.В.
1.2. Указать новые должности в составе комиссии следующих лиц:

	Бабыкин Александр Иванович
	первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии;

	Сергеева Елена Ивановна
	заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии;

1.3. Указать новую должность члена комиссии Сурнева Альберта Александровича - ведущий инженер межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г.Светлоград Ставропольского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком».

2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края                  от 11 мая 2018 года № 692 (в редакции от 13 февраля 2019 года № 292)» вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Первый заместитель

главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                            А.И.Бабыкин